[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Зерноградское городское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.12.2013 № 1301

г. Зерноград

О внесении изменений в постановление Администрации

Зерноградского городского поселения от 17.11.2010

№ 1203 «Об утверждении   муниципальной долгосрочной целевой

программы «Развитие сети автомобильных дорог местного

значения в границах населенных пунктов муниципального образования

«Зерноградское городское поселение»  на 2012 – 2015 годы»

В связи с изменением лимитов бюджетных обязательств  Администрации Зерноградского городского поселения, Администрация Зерноградского городского поселения постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Зерноградского городского поселения от 17.11.2010г. № 1203 «Об утверждении   муниципальной долгосрочной целевой программы «Развитие сети автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов муниципального образования «Зерноградское городское поселение»  на 2012 – 2015 годы» (в редакции постановления Администрации Зерноградского городского поселения от 12.10.2012г. № 930) следующие изменения:

1.1 В разделе III  подраздел «Распределение субсидий за счет средств Фонда со финансирования расходов и распределение средств из местного бюджета на проектирование, содержание, проведение ремонта и реконструкции»   изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Зерноградского городского поселения от 30.10.2013 № 1029 «О внесении изменений в постановление Администрации Зерноградского городского поселения от 17.11.2010г. № 1203.

3. Опубликовать данное постановление в газете «Зерноград официальный».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Зерноградского городского поселения, финансово-экономический сектор Администрации Зерноградского городского поселения и сектор ЖКХ и благоустройства Администрации Зерноградского городского поселения.

Главы Зерноградского городского

поселения

     А. И. Платонов